管理帳簿販売価格および薬事講習会受講料改定のお知らせ

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度「医薬品販売業 管理帳簿」・「高度管理医療機器等販売業・貸与業」の販売

価格の見直しおよび年間２回開催の薬事講習会の受講料についての見直しを行い、価格を

改定をさせていただきたくお願い申し上げます。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

謹白

「医薬品販売業」「高度管理医療機器等販売業・貸与業」管理帳簿  （単位：円）

 旧販売価格（税込） 新販売価格（税込）

【東京薬事協会会員様】 1,250 1,320

【非  会  員  様】 1,650 1,760

◆価格改定時期 2020年 4月 1日より

「薬事講習会 受講料」                      （単位：円）

 旧 受講料（税込） 新 受講料（税込）

【東京薬事協会会員様】 2,000 2,500

【非  会  員  様】 3,000 3,500

◆価格改定時期 次回開催予定の 2020年 9月より